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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Katar Emiri 
Şeyh Temim bin Hamed Al Sani huzurunda iki ülke 
arasında sekiz anlaşma imzalandı. 
 
Türkiye ve Birleşik Krallık arasında demiryolu sektöründe 
işbirliğini geliştirmek amacıyla "Demiryolu Sektöründe 
İşbirliğine İlişkin Mutabakat Zaptı"na imza atıldı. İki ülke 
arasında "Birleşik Krallık-Türkiye Demiryolu Forumu" 
düzenlenerek "Demiryolu Sektöründe İşbirliğine İlişkin 
Mutabakat Zaptı"nı imzaladı. Foruma İngiltere Türkiye 
Büyükelçi Yardımcısı Wendy Wyver, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdür 
Yardımcısı Ömrüye Ayan, Birleşik Krallık Uluslararası 
Demiryolu ve Demiryolu Taşımacılığı Direktör Yardımcısı 
Andrea Pearson ve demiryolu sektöründe faaliyet 
gösteren kuruluşların temsilcileri katıldı. 
 
Geçtiğimiz yıl Dubai’de düzenlenen COP28’de ABD’nin 
başlattığı ve nükleer alanında önde gelen Fransa, 
Japonya ve Güney Kore gibi ülkeler imzaladığı "Nükleer 
Enerjiyi Üç Katına Çıkarma Deklarasyonu"na bu yıl 6 ülke 
daha imza attı. İmzacılardan biri de Türkiye oldu. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar 
"Net sıfır emisyon hedefine ulaşabilmek için nükleer 
enerji kilit bir rol oynuyor. 2050 yılına kadar 20 GW 
nükleer kurulu gücü devreye alacağız" dedi. 
 
ABD  
 
Fed Başkanı Powell, ABD ekonomisinin güçlü seyrettiğini 
vurgulayarak faiz indirimlerinde aceleye gerek 
olmadığını söyledi. Çin'de agresif teşviklerin ardından 
perakende satışlar ekonomide canlılık sinyali verdi.  
 
ABD Hazine Bakanlığı, Haziran 2024'te sona eren 4 
çeyrek boyunca ABD'nin hiçbir büyük ticaret ortağının 
kendi para birimi ile ABD doları arasındaki döviz kurunu 
ihracat avantajı için manipüle etmediğini bildirdi. 
Bakanlıktan yapılan açıklamada, "ABD'nin Başlıca Ticari 
Ortaklarının Makroekonomik ve Döviz Politikaları 
Raporu"nun Kongre'ye sunulduğu belirtildi. 
 
 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.05202 -0.4% 

GBP/USD 1.26566 -0.37% 

USD/JPY 156.297 0.45% 

USD/TRY 34.3303 -0.05% 

EUR/TRY 36.2086 -0.28% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 19286 1.18% 

DJI 43900 -0.47% 

S&P 5977.75 -0.64% 

NASDAQ 21011.25 -0.7% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2567.17 -0.25% 

XAG/USD 30.512 0.73% 

WTI 68.56 0.77% 

HG 4.0755 0.21% 
 

Günün Ajandası 

 

Saat       Veri 

10:00 İngiltere GSYİH Çeyreklik (3. Çeyrek) 

10:00 İngiltere GSYİH Yıllık (3. Çeyrek) 

10:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Aylık)(Eylül) 

10:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Yıllık)(Eylül) 

10:00 İngiltere İmalat Üretimi(Aylık)(Eylül) 

10:00 İngiltere İmalat Üretimi(Yıllık)(Eylül) 

16:30 ABD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Ekim) 

16:30 ABD Perakende Satışlar (Aylık) (Ekim) 

16:30 ABD Perakende Satışlar (Yıllık) (Ekim) 

16:30 ABD New York Empire State İmalat Endeksi (Kasım) 

17:15 ABD Kapasite Kullanım Oranı (Ekim) 

17:15 ABD Sanayi Üretimi (Aylık) (Ekim) 

18:00 ABD İşletme Stokları (Aylık) (Eylül) 
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Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch 
Ratings, ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump'ın 
ekonomik planı uygulanırsa, ABD'nin kredi ortamında 
değişimlerin yaşanabileceğini belirtti. Fitch'ten yapılan 
açıklamada, aylık temel hizmet enflasyonundaki 
büyüme, Trump yönetiminde artabilecek enflasyonist 
baskı potansiyeli ve mali açığa dair endişelere işaret 
edilerek, ABD Merkez Bankasının (Fed) politika 
gevşemesinde bir yavaşlama olabileceği 
spekülasyonuyla ülkede Hazine tahvili faizlerinin 
yükseldiği kaydedildi. 
 
Fed Başkanı Jerome Powell Dallas'ta yaptığı konuşmada 
ekonominin 'faiz indiriminde aceleci olunması gerektiği' 
yönünde sinyaller vermediğini söyledi. Powell 
ekonomideki güçlü seyrin, Fed'in dikkatlice karar alma 
konusunda alan sağladığını belirtti. Powell ”Ekonomi 
indirim için acele edilmesini gerektiren sinyaller 
vermiyor. Ekonomide şu anda gördüğümüz güçlü seyir, 
bize kararlarımızı dikkatli biçimde almamız konusunda 
alan sağlıyor” ifadesini kullandı. 
 
ABD'de yeniden Başkan seçilen Donald Trump, 
JPMorgan CEO'su Jamie Dimon'ın yeni hükümette görev 
almayacağını söyledi. Trump sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada Dimon’un yeni yönetime davet 
edilmeyeceğini söyledi. Trump “Jamie Dimon’a büyük 
saygı duyuyorum ancak kendisi Trump yönetiminin bir 
parçası olması için davet edilmeyecek, ülkemize 
olağanüstü hizmetleri için Jamie’ye teşekkür ediyorum” 
yorumunu yaptı. 
 
Avrupa 

Avrupa Merkez Bankasının (AMB) ekim ayı para 

politikası toplantısına ilişkin tutanaklar, Yönetim Konseyi 

üyelerinin ekimdeki faiz indirimini risklere karşı bir 

korunma olarak değerlendirdiklerini ve aşırı düşük fiyat 

artışı riski konusunda bölünmüş göründüklerini ortaya 

koydu. Üyelerin ekimdeki faiz indirimini risklere karşı bir 

korunma olarak gördüklerinin ifade edildiği 

tutanaklarda, "Gelen veriler, piyasa katılımcılarının hem 

enflasyondaki düşüşün hem de para politikasındaki 

gevşeme döngüsünün hızını ve kapsamını fiyatlamalarını 

zorlaştırmıştır." bilgisi verildi. 

Queens' College Cambridge Başkanı Mohamed El-Erian, 

ABD ile Avrupa arasında açılan ekonomik farkın euroda 

zayıflamaya yol açabileceğini, ABD ve Alman tahvil getiri 

farkının daha da artabileceğini belirtti. 

Avrupa Birliği (AB), üye ülkeler arasında savunma 

işbirliğini artırmak ve Birliğin savunma sanayisini 

güçlendirmek maksadıyla yürütülecek projelere 300 

milyon euro değerinde mali destek sağlanacağını 

duyurdu. 

Asya 

Çin, sıkıntıdaki emlak sektörünü canlandırmak için vergi 

teşviklerini duyurdu. Maliye Bakanlığı yaptığı 

açıklamada, ilk kez ev sahibi olacak kişilerin 1 Aralık'tan 

itibaren 140 metrekare ve altı ölçülerindeki evlerde 

yüzde 1 oranında tapu vergisi ödeyeceği, bu büyüklüğün 

üzerindeki konutların satın alınması durumunda ise 

yüzde 1,5 oranında vergi uygulanacağı belirtti. 

 

 

 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

15.11.2024 

Ons altın 2537 doları test etti! 
 
6 Kasım tarihinde Donald Trump’ın ABD başkanlık seçimlerini mutlak bir zafer ile kazanmasının ardından güçlü bir 

performans gösteren dolar endeksi ons altını baskılamaya devam ediyor. Dün 2547 dolar desteğini kırmasının 

ardından 2537 dolar seviyesini test eden ons altın bu seviyeden tepki alsa da günü yükseliş ile kapatmayı başaramadı. 

Dolar endeksi (DXY) ise dün 107 seviyesinin üzerini test ederek son bir yılın en yüksek işlem seviyesine ulaştı. Fed 

Başkanı Jerome Powell, dün yaptığı konuşmada devam eden ekonomik büyüme, sağlam istihdam piyasası ve %2'lik 

hedefin üzerinde kalan enflasyonun, Fed'in faiz oranlarını düşürmek için acele etmesine gerek olmadığı anlamına 

geldiğini söyledi. Powell görev süresi dolduktan sonra kalıp kalmayacağına yönelik sorulara ise net bir yanıt vermedi. 

Bugün veri bakımında ABD tarafında TSİ 16:30’da açıklanacak perakende satışlar ve New York Empire State imalat 

endeksine ek olarak TSİ 17:15’te açıklanacak olan kapasite kullanım oranı ve sanayi üretimi verileri öne çıkıyor. Ayrıca 

yeni Başkan Trump’ın kuracağı kabineye yönelik açıklamalarını da yakından takip ediyoruz. 

 

Ons Altın Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Ons altında aşağı yönlü eğilim devam ediyor. Dün 2547 dolar desteğini kırmasının ardından 2537 dolar 
seviyesini test eden ons altın bu seviyeden tepki alsa da günü yükseliş ile kapatmayı başaramadı. Ons altında 2600 
dolar seviyesinin aşılması ve bu seviye üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde 50 günlük hareketli ortalamanın 
bulunduğu 2654 dolar seviyesine kadar tepki yükselişi yaşanabilir. Düşüşün bittiğini söylemek içinse henüz erken. 
Aşağı yönlü eğilimin devam etmesi ve 2532 dolar desteğinin kırılması halinde ons altında 2500 dolar seviyesinin altını 
görebiliriz.  
 
Destekler: 2532 / 2500 / 2470 

Dirençler: 2600 / 2654 / 2685  
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Petrol’de yatay hareketlilik   

Petrol’de dalgalı seyrin ardından son günlerde sakin yatay hareketlilik devam ediyor. Dün ABD Ham petrol stokları, 

bir önceki hafta olduğu gibi bu haftada beklentinin üzerinde geldi. Beklenti 0.400 milyon varil iken, 2.089 milyon olarak 

açıklandı. Öte yandan Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), küresel petrol üretiminin ekimde önceki aya göre günlük 

yaklaşık 300 bin varil artarak 102 milyon 970 bin varile çıktığını bildirdi. Raporda, küresel petrol talebinin bu yıl günlük 

920 bin varil artışla 102 milyon 800 bin varil seviyesinde olması bekleniyor. Petrol arzının ise bu yıl önceki yıla göre 

günlük 640 bin varil artarak 102 milyon 910 bin varile ulaşması beklenmekte. Bu dönemde, OPEC+ grubu üretiminin 

günlük 810 bin varil azalması beklenirken, OPEC+ grubu dışı üretimde ise günlük 1 milyon 470 bin varil artış 

öngörülüyor. 

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent Petrol’de aşağı yönlü sert hareketlilik sonrası yatay bir seyir hakim. Alt tarafta bulunan 

70.60 seviyesi destek olarak karşımıza çıkıyor. Aşağı yönlü hareketliliklerde bu seviye ilk destek bölgesi olarak takip 

edilebilir. Öte yandan gelebilecek tepki alımların 73.25 seviyesi direnç olarak izlenebilir.   

Destekler: 70.60 / 70.00 / 68.70 

Dirençler: 72.70 / 73.25 / 75.00   

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de yatay hareketlilik sürüyor. Aşağı yönlü hareketliliğin güç kazanması durumunda 

66.85 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Öte yandan gelebilecek tepki alımlarında 69.20 seviyesi direnç olarak 

karşımıza çıkmaya devam edebilir.   

Destekler: 66.85 / 65.25 / 63.35  

Dirençler: 69.20 / 71.65 / 72.40  
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EURUSD paritesinde sert düşüş devam ediyor! 

EURUSD paritesinde aşağı yönlü hareketlilik güç kazanarak devam ediyor. Dün ABD işsizlik ve ÜFE verilerinin 

beklentiye paralel gelmesi ile dolar endeksindeki güçlenme devam ederken EURUSD paritesinde aşağı yönlü 

hareketlilik desteklendi. Öte yandan AMB, para politikası toplantısının tutanakları yayımlandı. Konsey üyelerinin 

değerlendirmelerinin yer aldığı tutanaklarda, faiz oranlarının kısıtlayıcı bölgede kalacağı ve dezenflasyonist süreci 

desteklemeye devam edeceği göz önüne alındığında üyelerin faiz indirimiyle ilgili çok az risk gördüğü ortaya konuldu. 

Üyelerin ekimdeki faiz indirimini risklere karşı bir korunma olarak gördüklerinin ifade edildiği tutanaklarda, "Gelen 

veriler, piyasa katılımcılarının hem enflasyondaki düşüşün hem de para politikasındaki gevşeme döngüsünün hızını ve 

kapsamını fiyatlamalarını zorlaştırmıştır." bilgisi verildi. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesinde güçlü destek seviyeleri kırılmaya devam ediyor. Son olarak alt tarafta 

bulunan kritik destek seviyesi olan 1.0520 seviyesi de kırıldı ancak bu seviye altında kalıcı olmadı. 1.0520 seviyesi 

üzerinde kalıcı olmakta başarılı olamaması durumunda satış baskısı hızlanabilir. Buna karşın gelebilecek tepki 

alımlarında 1.0630 seviyesi güçlü direnç olarak takip edilebilir.  

Destekler: 1.0520 / 1.0513 / 1.0490 

Dirençler: 1.0635 / 1.0680 / 1.0720 
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DolarTL 34.67’yi test etti! 

Dolar TL paritesinde 34.40 direncinin aşılmasının ardından yukarı yönde 34.67 seviyesi test edildi. Bu seviyede kalıcı 

olmayarak geri çekilen parite 34.40 seviyesinin hemen üzerinde işlem görmeye devam ediyor. Dolar endeksi (DXY) ise 

dün 107 seviyesinin üzerini görerek son bir yılın en yüksek işlem seviyesine ulaştı. Trump’ın zaferinin ardından dolar 

endeksindeki güçlü görünüm devam ediyor. DolarTL tarafında ise şu an için daha sınırlı bir yükseliş eğilimi mevcut. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL’de 34.40 seviyesinin aşılmasının ardından yukarı yönde 34.67 seviyesi test edildi. Bu 

seviyeden gelen kar realizasyonları ile geri çekilen parite 34.40 seviyesinin üzerinde işlem görmeye devam ediyor. 

Paritede 34.40 seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde 35.00 seviyesine kadar kademeli bir yükseliş 

izleyebiliriz.  

Destekler: 34.30 / 34.17 / 33.80  

Dirençler: 34.67 / 34.80 / 35.00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.15 / 35.90 / 35.54 

Dirençler: 36.63 / 36.90 / 37.34 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


